Kontaktpersoner i NTFs kollegahjelpsordning

Kollegahjelp er kollegial omsorg satt i system. Tanken er at vi skal vaere til hjelp for andre kollegaer som er i en vanskelig situasjon som kan
pavirke arbeidsinnsatsen som tannlege. Vi skal vaere tilgjengelige kanskje forst og fremst som medmennesker. Du kan selv ta kontakt med
en av oss eller du som ser at en kollega trenger omsorg kan gi oss et hint. Vi har taushetsplikt og rapporterer ikke videre.

Aust-Agder Tannlegeforening Nord-Trondelag Tannlegeforening Hege Leikanger,

Marianne Haug Grgnningsaeter Fafavi Sandra Boubou Pedanou tannlege@leikanger.as

tlf. 90 14 76 29 tif. 9513 78 91 tif. 48 24 92 92

i h hotmail. sandra.pedano ahoo.com

mariannehaug@hotmatl.com 2 uey Sor-Trondelag Tannlegeforening

Erik Nilsen Hans Haugum, Unni Merete Kgste

er-nils2@online.no tlf. 90 96 92 97 unnko@trondelagfylke.no
Morten Nergard,

Bergen Tannlegeforening Oppland Tannlegeforening tIf. 95 05 46 33

Anne Christine Altenau, Pal Vidar Westlie, m-energ@online.no

tlf. 977 40 606 paalvidar@tannlegewestlie.no

Jorn H. Kvist Hanne @fsteng Skogli, Telemark Tannlegeforening

tlf. 995 62 420 tlf. 93 4372 23 Kari Nesse,

tlf. 90 10 43 45,
kari.nesse@outlook.com

Buskerud Tannlegeforening Oslo Tannlegeforening
Anna Karin Bendiksby, Finn Rossow
annakarinbe@gmail.com tlf. 90 74 81 84 Troms Tannlegeforening
Lise Opsahl, Aleidis Loken, E:fiiunr;d@s)\éilﬁr’]e no
tlf. 9003 11 34 tif. 91 88 29 21, ’
aleidisll@online.no Ninni Helen Haug
Finnmark Tannlegeforening tl.ﬁ ?7 09 1.1 67
Lisbeth Thomsen Rogaland Tannlegeforening ninih@online.no
Ithomse@online.no Knut Mauland,
tlf. 90 87 08 99 Vest-Agder Tannlegeforening
Haugaland Tannlegeforening Mona Gast Alfred Gimle Ro,
John Magne Quvale, Mona@tsmg_no alro@online.no

johnqvale@getmail.no
Vestfold Tannlegeforening

Margrethe Halvorsen Nilsen, Romerike Tannlegeforening Gro Monefeldt Winie

tif. 97 71 05 50 Sven Grov, Bt IS,
f.92091973 gromwinje@gmail.com

Hedmark Tannlegeforening Asgeir Grotle-Saetervoll .

Anke Bolte, tf 911911 83 Einar Traegde Norstebg,

tif. 4116 40 17 asgeirg@icloud.com tlf‘ S 77h63l

anke.bolte@innlandetfylke.no einar@tannhelse.no
Nureena Khan

Nordland Tannlegeforening T R e @stfold Tannlegeforening

Connie Vian Helbostad, Sogn og Fjordane Tannlegeforening Rune Henriksen Bones

conhel@nfk.no Synngve Leikanger, tlf. 93 8979 83

tIf. 93 82 80 00 s.leikanger@gmail.com

tIf. 46 91 80 63 Tore-Cato Karlsgn,
Ase Reinfjord, tore.karlsen@privattannlegene.no
Jon-Reidar Eikas,

aase@tanntorget.no
tlf. 95 94 55 28

Nordmgre og Romsdal Tannlegeforening

Bjorn T. Hurlen, S.unnmare Tannlegeforening Kontaktperson i NTFs sekretariat
tIf. 90 65 01 24 Siv Svanes, Lin Muus Bendiksen
bjorn@ingenhull.no tlf. 997 48 895 TIf. 22 54 74 00

siv.svanes@gmail.com . . .
Eva Thingvold, lin.bendiksen@tannlegeforeningen.no

tlf. 41 41 88 47
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